
 

Dekabrın 6-da Elm və Təhsil Nazirliyinin Aparat rəhbəri Mətin Kərimli Şabran rayonundaDekabrın 6-da Elm və Təhsil Nazirliyinin Aparat rəhbəri Mətin Kərimli Şabran rayonunda
olub. olub. 
  

Əvvəlcə ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsi ziyarət edilib, önünə gül dəstələri düzülüb. Əvvəlcə ulu öndər Heydər Əliyevin abidəsi ziyarət edilib, önünə gül dəstələri düzülüb. 
  

Səfər çərçivəsində Mətin Kərimli Quba-Xaçmaz Regional Təhsil İdarəsinin müdiri CoşqunSəfər çərçivəsində Mətin Kərimli Quba-Xaçmaz Regional Təhsil İdarəsinin müdiri Coşqun
Əliyevlə birgə Uşaq-Gənclər İnkişaf Mərkəzinin binasına baş çəkib. Əliyevlə birgə Uşaq-Gənclər İnkişaf Mərkəzinin binasına baş çəkib. 
  

Daha sonra Aparat rəhbəri Heydər Əliyev Mərkəzində vətəndaş qəbulu keçirib. QəbuldaDaha sonra Aparat rəhbəri Heydər Əliyev Mərkəzində vətəndaş qəbulu keçirib. Qəbulda
vətəndaşların müraciətləri dinlənilib və onların həlli yolları müzakirə edilib. vətəndaşların müraciətləri dinlənilib və onların həlli yolları müzakirə edilib. 
  

Səfər çərçivəsində qonaqlar Şabran şəhərində yerləşən Samir Zülfüqarov adına 3 nömrəliSəfər çərçivəsində qonaqlar Şabran şəhərində yerləşən Samir Zülfüqarov adına 3 nömrəli
tam orta məktəbdə olublar. Təhsil müəssisəsində mövcud şəraitlə tanış olan qonaqlartam orta məktəbdə olublar. Təhsil müəssisəsində mövcud şəraitlə tanış olan qonaqlar
tədris prosesini izləyib, şagird və müəllim kollektivi ilə söhbət aparıblar. Söhbət zamanıtədris prosesini izləyib, şagird və müəllim kollektivi ilə söhbət aparıblar. Söhbət zamanı
şagirdlərin təhsil nailiyyətləri və gələcək planlarından söz açılıb. şagirdlərin təhsil nailiyyətləri və gələcək planlarından söz açılıb. 
  

Səfər zamanı Quba-Xaçmaz Regional Təhsil İdarəsinin tabeliyində olan bir sıra ümumiSəfər zamanı Quba-Xaçmaz Regional Təhsil İdarəsinin tabeliyində olan bir sıra ümumi
təhsil müəssisələrində çalışan müəllimlərlə də görüş keçirilib, təltif edilən təhsil işçilərinətəhsil müəssisələrində çalışan müəllimlərlə də görüş keçirilib, təltif edilən təhsil işçilərinə
döş nişanları və fəxri fərmanlar təqdim edilib.döş nişanları və fəxri fərmanlar təqdim edilib.
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